
2 GECE KONAKLAMALI

YUNANİSTAN- MAKEDONYA TURU

Araç Kalkış Yer ve Saatleri

20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

20:30 Beşiktaş Yıldız Cami Önü

21:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Önü

1. Gün: İstanbul - İpsala 

Belirlenen noktalardan hareket ile sınır kapısına doğru yolculuk. Türk (İpsala) ve Yunan (Kipi) sınır 

kapılarındaki pasaport ve gümrük işlemleri sonrası Üsküp’e hareket.

2. Gün: Üsküp

09.00 sularında Üsküp’e vardıktan sonra Turumuz esnasında tarih boyunca şehrin ticari 

faaliyetlerinin merkezi olan ve günümüzde de önemini yitirmemiş, taş sokakları ve tarihi binaları ile 

Türk Çarşısı, Vardar Nehri, Kale, 6. yy.dan kalma Taş Köprü, Türk ve Yahudi mahalleleri, Davut Paşa

Külliyesi, Mustafa Paşa Camii, Sultan Murat Camii, İsa Bey Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan 

Han, Kurşunlu Han, Saat Kulesi, Makedonya Meydanı, eski ve yeni tren istasyonları, Hükümet 

Binası, Meclis, 17. yy.dan kalma St. Spas Kilisesi, Rahibe Teresa Anıtı, Rahibe Teresa’nın Evi 

görülecek.Geceleme Üsküp’teki otelimizde.

3. Gün: Selanik

Sabah kalhvaltısının ardından Selanik’e hareket ardından şehir turumuz başlıyor. Şehir turumuz 

esnasında ilk durağımız Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans 

eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli, 

Hamza Bey Camii, E.Venezelo - P.Konstantin heykelleri, Vardar,  Aristoteles, Elefterios Meydanı’nı 

panoramik olarak görüyor ve öğle yemeği molası veriyoruz. Öğle yemeği sonrasında Ulu Önder 

Atatürk'ün evini ziyaret ediyor ve otelimize yerleşiyoruz. Akşam saatlerinde dileyen misafirlerimiz ile 

taverna turumuza (ekstra) katılabilirler.

4.Gün 

Otelimizde aldığımız Sabah kahvaltı sonrası Kavala’ya hareket ediyoruz ve yaklaşık olarak 2,5 saat 

sürecek yolculuk sonrası Kavala’ya varış ve panaromik şehir turu içerisinde yer alan; su kemerleri, 

liman, kale, 19.yy neoklasik yapılar, Pangia, Eski & Yeni Şehir, Acropolis, Deniz Feneri, Ag.Nicholas 

& Teodoro Kimissi Kiliseleri, Kavalalı Mehmet Ali Paşa İmarethanesi, Ev & Heykeli’nin görülmesi 

sonrası yemek için serbest zaman veriyoruz. Yemeğimiz sonrası İskeçe - Gümülcine - Dedeağaç 

güzergahını takiben panoramik şehir turumuzdan sonra İpsala sınır kapısına varıyor, pasaport ve 

gümrük işlemleri sonrası aynı güzergah üzerinden İstanbul’a dönüş yoluna geçiyoruz. Varışımızla 

birlikte yolcularımızı aldığımız yerlere servis ediyor ve bir başka organizasyonda görüşmek üzere siz 

değerli misafirlerimizden ayrılıyoruz.

Programa Dahil Olan Hizmetler

Üsküp’te 1 gece konaklama



Selanik'te 1 gece oda kahvaltı konaklama

Tüm seyahat süresince Türkçe rehberlik hizmetleri

Şehir giriş vergileri, otoban ve park ücretleri

Zorunlu sigorta (Mesleki sorumluluk)

Programa Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli

Zorunlu seyahat sağlık sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Öğle ve akşam yemekleri

Ekstra belirtilen tüm turlar

Kişisel harcamalar

Selanik’te taverna turu 40 €

Tek kişilik konaklama 636.80 TL'dir.


